荫呼和浩特市回民区通道
街回族小学将王春梅法人章丢

失, 注册号:12150103460095362M
特此声明荫赛罕区建伟保温材料
加工厂遗失营业执照正本, 代码
92150105MA0Q725T3F,声明作废
荫内蒙古兴熙石油工程服务有限
公司遗失蒙 KY322挂(黄)的道路
营 运 证 , 经 营 许 可 证 号 :
150626001176特此声明荫包头市
达茂联合旗北方实业有限责任公

司不慎遗失开户许可证袁核准号:
J2045000004001, 账 号

201100017757,开户行 :达尔罕茂
明安联合旗农村信用合作社联合

社, 现声明作废荫内蒙古五鑫建
筑有限责任公司呼市搅拌站 (代
码 91150121776101423G) 遗失公
章尧财务章尧法人章(史贤良)各一
枚,声明作废遥

遗失声明

布和朝鲁: 根据你我双方签
署的叶借款协议曳你方尚有借款未
清偿完毕. 本人已经依法将对你
方享有的全部债权, 及 叶借款协
议曳中的权利义务,全部转让给深
圳金嘉银投资有限公司. 请你方
接到本债权转让通知书后直接向

[深圳金嘉银投资有限公司] 履行
借款协议.通知人:马登峰.2021年
10月 19日

债权转让通知书

内蒙古佳怡物业服务有限

责 任 公 司 渊 代 码 :
91150221MA13T2GC56冤经股东
会决议袁 将本公司注册资本由
500 万人民币减至 100 万人民
币袁请债权人于本公告发布之日
起 45日内袁 要求本公司清偿债
务或提供担保遥

减资公告

额尔登巴雅尔: 根据你我双
方签署的叶借款协议曳你方尚有借
款未清偿完毕. 本人已经依法将
对你方享有的全部债权,及叶借款
协议曳中的权利义务,全部转让给
深圳金嘉银投资有限公司. 请你
方接到本债权转让通知书后直接

向 [深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021
年 10月 19日

债权转让通知书

根据股东决定 ,内蒙古融
丰小额贷款有限公司 (统一社
会 信 用 代 码

91150600793611580M) 拟将注
册资金从人民币 5 .2 亿元减
少至 1 .7 亿元 ,现予以公告 ,债
权人可自公告之日起 45 日
内 ,要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告

巴图巴特尔: 根据你我双方
签署的叶借款协议曳你方尚有借款
未清偿完毕. 本人已经依法将对
你方享有的全部债权,及叶借款协
议曳中的权利义务,全部转让给深
圳金嘉银投资有限公司. 请你方
接到本债权转让通知书后直接向

[深圳金嘉银投资有限公司] 履行
借款协议.通知人:马登峰.2021年
10月 19日

债权转让通知书